

UNIT : DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
 KOTA : SERANG
 PROVINSI : BANTEN

**RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH
 TAHUN ANGGARAN 2021**

No	Nama/ Jenis Barang	Merk/Type Ukuran	Jumlah Barang		Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)	Kode Rekening	Ket.
1	2	3	4		5	6	7	8
RKBMD PENGADAAN								
SEKRETARIAT								
1	Mic dan speaker rapat		1	unit	10,000,000	10,000,000	5.2.3.27.05	
2	Kulkas 2 pintu		1	unit	9,250,000	9,250,000	5.2.3.28.04	
3	Dispenser		1	unit	4,000,000	4,000,000	5.2.3.28.05	
4	Printer Scanner		1	unit	8,000,000	8,000,000	5.2.3.29.11	
BIDANG DESTINASI								
Belanja Modal Pengadaan Kontruksi/Bangunan								
							5.2.3.92	
1	MCK dan ruang ganti di rintisan kampung wisata Pancer		1	paket	150,000,000	150,000,000	5.2.3.92.01	
2	MCK dan ruang ganti di rintisan kampung wisata Situ Ciwaka		1	paket	150,000,000	150,000,000	5.2.3.92.01	
3	Gapura rintisan kampung wisata pancer		1	unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
4	Gapura rintisan kampung wisata situ ciwaka		1	unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
5	Gapura rintisan kampung wisata sukadiri		1	unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
6	Gapura rintisan kampung wisata Nirmala Purbasari		1	unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
7	Pengadaan air conditional (AC) pusat informasi pariwisata		3	unit	5,000,000	15,000,000	5.2.3.92.01	
8	Pemasangan paving blok kawasan rintisan kampung wisata pancer		1	paket	195,000,000	195,000,000	5.2.3.92.01	
9	Pemagaran lingkungan pusat informasi pariwisata		1	paket	122,000,000	122,000,000	5.2.3.92.01	
10	Pembuatan maps destinasi wisata kota serang		1	unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
11	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata pancer		6	unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
12	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata ciwaka		6	unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
13	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata sukadiri		6	unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
14	Pengadaan perahu wisata rintisan kampung wisata pancer		1	unit	500,000,000	500,000,000	5.2.3.92.01	
15	Penataan obyek wisata sungai cekok karangantu		1	paket	1,140,000,000	1,140,000,000	5.2.3.92.01	
16	Pengembangan kawasan destinasi wisata situs cagar budaya		1	Ha	1,000,000,000	1,000,000,000	5.2.3.92.01	
	Belanja Modal DED (Detail Engineering Design)						5.2.3.93	

1	Prototype DED pemasangan paving block kawasan rintisan kampung wisata pancar		1	keg	50,000,000	50,000,000	5.2.3.93.01	
2	Prototype DED pemagaran lingkungan pusat informasi pariwisata		1	keg	30,000,000	30,000,000	5.2.3.93.01	
3	Prototype DED maps destinasi wisata kota serang		1	keg	50,000,000	50,000,000	5.2.3.93.01	
4	Prototype DED penataan obyek wisata sungai cekok karangantu		1	keg	70,000,000	70,000,000	5.2.3.93.01	
5	Prototype DED pengembangan kawasan wisata situs cagar budaya		1	keg	70,000,000	70,000,000	5.2.3.93.01	
	BIDANG OLAHRAGA							
	Belanja Bahan Habis Pakai						5.2.2.01	
1	Sapu lidi		18	Buah	10,000	180,000	5.2.2.01.05	
2	Sapu injuk		16	Buah	25,000	400,000	5.2.2.01.05	
3	Pengki		16	Buah	50,000	800,000	5.2.2.01.05	
4	Lap pel		16	Buah	25,000	400,000	5.2.2.01.05	
	Belanja Modal						5.2.3.92	
2	Belanja modal pengadaan gedung bangunan dan lainnya		1	pkt		195,000,000	5.2.3.92.06	
3	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1	pkt		170,000,000	5.2.3.92.06	
4	Pembangunan pagar dan tanaman di GGR ciceri kota serang		1	pkt		195,000,000	5.2.3.92.06	
5	Pembangunan ruang tunggu panggung aspirasi		1	pkt		190,000,000	5.2.3.92.06	
6	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1	pkt		168,000,000	5.2.3.92.06	
7	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1	pkt		135,000,000	5.2.3.92.06	
JUMLAH						5,031,030,000		

Kepala Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga
Kota Serang

Drs. H. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si

NIP. 19700518 199006 1 001

UNIT : DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
 KOTA : SERANG
 PROVINSI : BANTEN

**RENCANA KEBUTUHAN BARANG M
 TAHUN ANGGARAN 20**

No	Nama/ Jenis Barang	Merk/Type Ukuran	Jumlah
1	2	3	
RKBMD PENGADAAN			
SEKRETARIAT			
1	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik		1
2	Ballast lampu HPIT 250 W		1
3	Isolasi Tape Listrik		1
	Lampu Down Light		
	Lampu Sorot		
4	Printer Scanner		1
BIDANG DESTINASI			
Belanja Modal Pengadaan Kontruksi/Bangunan			
1	MCK dan ruang ganti di rintisan kampung wisata Pancer		1
2	MCK dan ruang ganti di rintisan kampung wisata Situ Ciwaka		1
3	Gapura rintisan kampung wisata pancer		1
4	Gapura rintisan kampung wisata situ ciwaka		1
5	Gapura rintisan kampung wisata sukadiri		1
6	Gapura rintisan kampung wisata Nirmala Purbasari		1
7	Pengadaan air conditional (AC) pusat informasi pariwisata		3
8	Pemasangan paving blok kawasan rintisan kampung wisata pancer		1
9	Pemagaran lingkungan pusat informasi pariwisata		1
10	Pembuatan maps destinasi wisata kota serang		1
11	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata pancer		6
12	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata ciwaka		6
13	Pengadaan becak mobil wisata rintisan kampung wisata sukadiri		6
14	Pengadaan perahu wisata rintisan kampung wisata pancer		1
15	Penataan obyek wisata sungai cekok karangantu		1

16	Pengembangan kawasan destinasi wisata situs cagar budaya		1
	Belanja Modal DED (Detail Engineering Design)		
1	Prototype DED pemasangan paving block kawasan rintisan kampung wisata pancer		1
2	Prototype DED pemagaran lingkungan pusat informasi pariwisata		1
3	Prototype DED maps destinasi wisata kota serang		1
4	Prototype DED penataan obyek wisata sungai cekok karangantu		1
5	Prototype DED pengembangan kawasan wisata situs cagar budaya		1
	BIDANG OLAHRAGA		
	Belanja Bahan Habis Pakai		
1	Sapu lidi		18
2	Sapu injuk		16
3	Pengki		16
4	Lap pel		16
	Belanja Modal		
2	Belanja modal pengadaan gedung bangunan dan lainnya		1
3	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1
4	Pembangunan pagar dan tanaman di GGR ciceri kota serang		1
5	Pembangunan ruang tunggu panggung aspirasi		1
6	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1
7	Rehabilitasi GOR banjarsari kota serang		1
JUMLAH			

MILIK DAERAH
021

Uraian Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)	Kode Rekening	Ket.
4	5	6	7	8
unit	10,000,000	10,000,000	5.2.3.27.05	
unit	9,250,000	9,250,000	5.2.3.28.04	
unit	4,000,000	4,000,000	5.2.3.28.05	
unit	8,000,000	8,000,000	5.2.3.29.11	
			5.2.3.92	
paket	150,000,000	150,000,000	5.2.3.92.01	
paket	150,000,000	150,000,000	5.2.3.92.01	
unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
unit	5,000,000	15,000,000	5.2.3.92.01	
paket	195,000,000	195,000,000	5.2.3.92.01	
paket	122,000,000	122,000,000	5.2.3.92.01	
unit	50,000,000	50,000,000	5.2.3.92.01	
unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
unit	8,500,000	51,000,000	5.2.3.92.01	
unit	500,000,000	500,000,000	5.2.3.92.01	
paket	1,140,000,000	1,140,000,000	5.2.3.92.01	

Ha	1,000,000,000	1,000,000,000	5.2.3.92.01	
			5.2.3.93	
keg	50,000,000	50,000,000	5.2.3.93.01	
keg	30,000,000	30,000,000	5.2.3.93.01	
keg	50,000,000	50,000,000	5.2.3.93.01	
keg	70,000,000	70,000,000	5.2.3.93.01	
keg	70,000,000	70,000,000	5.2.3.93.01	
			5.2.2.01	
Buah	10,000	180,000	5.2.2.01.05	
Buah	25,000	400,000	5.2.2.01.05	
Buah	50,000	800,000	5.2.2.01.05	
Buah	25,000	400,000	5.2.2.01.05	
			5.2.3.92	
pkt		195,000,000	5.2.3.92.06	
pkt		170,000,000	5.2.3.92.06	
pkt		195,000,000	5.2.3.92.06	
pkt		190,000,000	5.2.3.92.06	
pkt		168,000,000	5.2.3.92.06	
pkt		135,000,000	5.2.3.92.06	
		5,031,030,000		

Kepala Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga
Kota Serang

Drs. H. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si

NIP. 19700518 199006 1 001

SKPD : DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
 KOTA : SERANG
 PROVINSI : BANTEN

**RENCANA KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH
 TAHUN ANGGARAN 2021**

No	Nama /jenis Barang	Uraian Pemeliharaan	Lokasi	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah biaya (Rp.)	Kode Rekening	Ket.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
RKBMD PEMELIHARAAN									
1	Gedung disarpora	Pemeliharaan gedung dan bangunan	Disarpora	1	Tahun	25,000,000	25,000,000	5.2.2.20.04	
2	Kendaraan dinas	Premi asuransi kendaraan	Disarpora	1	Tahun	20,000,000	20,000,000	5.2.2.04.02	
		Service kendaraan	Disarpora	1	Tahun	24,000,000	24,000,000	5.2.2.05.01	
		Suku cadang kendaraan	Disarpora	1	Tahun	72,000,000	72,000,000	5.2.2.05.02	
		Pelumas kendaraan	Disarpora	1	Tahun	16,000,000	16,000,000	5.2.2.05.03	
		BBM kendaraan	Disarpora	1	Tahun	162,000,000	162,000,000	5..2.2.05.03	
		Pajak kendaraan bermotor	Disarpora	1	Tahun	20,000,000	20,000,000	5.2.2.05.05	
		Pembayaran STNK	Disarpora	1	Tahun	30,000,000	30,000,000	5.2.2.05.07	
4	Pemeliharaan peralatan dan Mesin	Pemeliharaan peralatan dan mesin	Disarpora	1	Tahun	25,000,000	25,000,000	5.2.2.20.04	
		Service Mesin Potong Rumput Gendong	Disarpora	12	Keg	400,000	4,800,000	5.2.2.05.01	
		Service Mesin Roda Tiga (Cator)	Disarpora	4	Keg	400,000	1,600,000	5.2.2.05.01	
		Busi	Disarpora	18	Buah	20,000	360,000	5.2.2.05.02	
		Pisau mesin rumput gendong	Disarpora	16	Buah	85,000	1,360,000	5.2.2.05.02	
		Pisau Mesin rumput dorong	Disarpora	16	Buah	350,000	5,600,000	5.2.2.05.02	
		Gerinda	Disarpora	8	Buah	65,000	520,000	5.2.2.05.02	

		Bensin mesin rumput roda tiga	Disparpora	1	Tahun	8,400,000	8,400,000	5.2.2.05.03
		Oli samping mesin rumput roda tiga	Disparpora	1	Tahun	1,980,000	1,980,000	5.2.2.05.03
5	Pemeliharaan aset	Isi ulang tinta printer	Disparpora	1	Tahun	54,000,000	54,000,000	5.2.2.20.06
6	Sarpras Pariwisata	Pemeliharaan Kampung Wisata	Serang	3	Keg	50,000,000	150,000,000	5.2.2.20.05
7	Sarpras Olahraga	Pemeliharaan GOR Alun-Alun Timur	Serang	12	Bulan	8,000,000	96,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan GGR Ciceri	Serang	12	Bulan	8,000,000	96,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan GOR Banjar Sari	Serang	12	Bulan	8,000,000	96,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan Stadion Maulana Yusuf	Serang	12	Bulan	10,000,000	120,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan LOOP Arena Skateboard Ciceri	Serang	12	Bulan	2,000,000	24,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan Lapangan Futsal Indoor Madani	Serang	12	Bulan	3,000,000	36,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan Alun-Alun Timur	Serang	12	Bulan	6,000,000	72,000,000	5.2.2.20.05
		Pemeliharaan Stadion Mini Ciceri	Serang	12	Bulan	5,000,000	60,000,000	5.2.2.20.05
JUMLAH							1,222,620,000	

Kepala Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga
Kota Serang

Drs. H. AKHMAD ZUBAIDILLAH, M.Si

NIP. 19700518 199006 1 001